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Anua - Rice 70 Glow
Collagen Mask, 38 g -
hydrożelowa maska do
twarzy z ryżem i
kolagenem
Cena 20,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809640737350

Opis produktu
Hydrożelowa maska do twarzy w płachcie z wodą z otrębów ryżowych i kolagenem

Rice 70 Glow Collagen Mask to intensywnie nawilżająca i ujędrniająca maseczka hydrożelowa, która dzięki zawartości 70%
wody ryżowej oraz kolagenu niskocząsteczkowego skutecznie poprawia kondycję skóry. Maska wtapia się w skórę, zmieniając
kolor na przezroczysty, co świadczy o wchłonięciu składników aktywnych. Pozostawia cerę wygładzoną, bardziej jędrną i pełną
naturalnego blasku, z efektem "glass skin". Dzięki cienkiej strukturze żelu maska doskonale przylega do twarzy i może być
stosowana nawet jako maseczka na noc.

Główne składniki aktywne

Woda z otrębów ryżowych(70%) – działa nawilżająco, rozjaśniająco i łagodząco.
Kolagen – poprawia elastyczność skóry, wygładza i nadaje jej sprężystość.
Kompleks kwasu hialuronowego – głęboko nawilża, wiąże wodę i wygładza naskórek.
Ceramidy (NP) – wzmacnia barierę ochronną skóry i chroni przed utratą wilgoci.
Ekstrakt z ryżu – odżywia i wygładza skórę.
Alantoina – łagodzi podrażnienia i działa regenerująco.

Korzyści dla skóry

Głębokie nawilżenie i wygładzenie struktury skóry.
Poprawa jędrności, elastyczności i napięcia skóry.
Widoczne rozjaśnienie i ujednolicenie kolorytu cery.
Wzmocnienie bariery ochronnej i zapobieganie przesuszeniu.
Efekt zdrowej, promiennej „glass skin” skóry.

Typ skóry: Odpowiednia dla każdego typu skóry, szczególnie suchej, odwodnionej i pozbawionej blasku.

Przeznaczenie: Zarówno na dzień, jak i na noc.

Konsystencja: Hydrożelowa maseczka w płacie – dwuczęściowa, cienka i dobrze przylegająca.

Zapach: Neutralny, delikatny, odpowiedni nawet dla skóry wrażliwej.

Sposób użycia: Po oczyszczeniu skóry i zastosowaniu toniku, wyjmij górną i dolną część maski, zdejmij folię ochronną. Nałóż
najpierw górną część maski wokół oczu, następnie dolną w okolicy ust. Pozostaw na skórze do momentu, aż stanie się
przezroczysta. Usuń maskę, a pozostałą esencję delikatnie wklep w skórę.

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykipremium.eu/anua-rice-70-glow-collagen-mask-38-g-hydrozelowa-maska-do-twarzy-z-ryzem-i-kolagenem-p-4097.html
https://kosmetykipremium.eu/anua-rice-70-glow-collagen-mask-38-g-hydrozelowa-maska-do-twarzy-z-ryzem-i-kolagenem-p-4097.html


 

Wskazówka: Maska może być stosowana również jako maseczka nocna. Czas, w jakim maska staje się przezroczysta, może się
różnić w zależności od stanu skóry i czasu aplikacji.

Środki ostrożności: W przypadku wystąpienia reakcji niepożądanych, takich jak zaczerwienienie, obrzęk lub swędzenie –
szczególnie po ekspozycji na słońce – należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Nie stosować na uszkodzoną
skórę. Przechowywać poza zasięgiem dzieci, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Unikać kontaktu z oczami.
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